证券代码: 833340 证券简称: 奥美森

主办券商: 中信证券

奥美森智能装备股份有限公司 2019 年年度报告预计无法按期披露的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否

如是,会计师事务所是否已出具审计报告:□是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因

主要原因类别: 审计机构尚未取得充分审计证据和更换会计师事务所

由于受到新冠疫情影响,国内部分地方政府限期交通管制导致快递不畅,且 客户与供应商复工时间延迟, 造成国内收发函证等时间延长: 同时境外疫情目前 还十分严重,境外客户的访谈、函证等事项尚未结束。受疫情影响较大的审计工 作主要有客户函证、供应商函证、收入金额确认等事项。

2020年5月20日,公司召开第二届董事会第十二次会议审议通过《关于变 更会计师事务所的议案》,拟聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公 司审计机构,负责公司 2019 年度财务报表的审计及其他相关的审计服务,不再 续聘中汇会计师事务所(特殊普通合伙)担任公司的审计机构。

(三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

- (四) 定期报告预计披露日期: 2020年6月29日前
- (五) 审计工作进展及应对措施

公司及时将无法在 2020 年 4 月 30 日前披露 2019 年年度报告相关事项告知主办券商,并按照股转公司相关通知要求,于 2020 年 4 月 27 日召开公司第二届董事会第十一次会议审议通过《关于延期披露 2019 年年度报告的议案》,并及时发布《关于 2019 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告》(公告编号: 2020-011)。

2020年5月15日披露了第一次《奥美森智能装备股份有限公司2019年年度报告预计无法按期披露的进展公告》(公告编号: 2020-016)。

本次更换会计师事务所对公司 2019 年年报披露工作造成一定影响,公司与新聘会计师事务所积极沟通,会计师已加派人手进场开展工作。同时,已通过通讯、邮件、电话等方式,按会计师提供的资料清单做好各项审计资料的准备工作。目前,相关审计工作和 2019 年年报编制工作按计划进行中,公司将按照规定及时履行信息披露义务。

二、风险提示

公司董事会提醒广大投资者,公司因受疫情影响从而导致无法按照既定的审计计划如期完成审计工作,本次延期披露是为保证报告质量及信息的准确性,不会对公司正常生产经营产生不利影响;若公司在2020年6月30日前仍无法披露2019年年度报告,公司股票存在被终止挂牌的风险。

三、咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下: 董事会秘书欧阳国

联系电话: 0760-88885860

联系地址:中山市南区街道大新路1号

特此公告。

奥美森智能装备股份有限公司 董事会 2020年5月22日